Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
Telergon ATS C1 & C2 Automatic Transfer
Switch
Productgroep: [73] Telergon
Telergon
Uitvoering De Telergon ATS C1- en C2-serie automatische omschakelaars
(63A–630A) zijn ontwikkeld voor kritieke installaties zoals
ziekenhuizen, datacenters en industriële gebouwen waar een
ononderbroken stroomvoorziening cruciaal is. De C1-serie biedt
betrouwbare automatische of handmatige omschakeling met functies
zoals brandbeveiliging en driefasige spanningsbewaking. De
geavanceerdere C2-serie beschikt daarnaast over een LCD-display en
RS485-communicatie voor monitoring en beheer. Beide series zijn snel
te installeren, veilig bij kortsluiting en automatisch terugschakelend
naar de primaire voeding bij herstel.
A   63 A, 80 A, 100 A, 125 A, 160 A, 250 A, 400 A, 630 A
# polen   3, 4
Vergrendelbaar   Ja
Incl. Motor   Ja
Uitvoering van het
bedieningselement
Korte draaigreep
Kleur
bedieningselement
Overig
Geschikt voor
bodemmontage
Ja
Apparaatbouwvorm   Inbouwapparaat vaste inbouw techniek
Uitvoering als
omkeerschakelaar
Ja
Artikelen
Artnr. Naam A # polen VPE
Bruto
prijs
C1-00633PSMCB ATS 63A 3P C1/B C 63 A 3 1 st. € 534,60
C1-00633PSMGB ATS 63A 3P C1/B G 63 A 3 1 st. € 334,13
C2-00633PBDDT ATS 63A 3P C2/B D 63 A 3 1 st. € 828,63
C1-00633NSMCB ATS 63A 3P+N C1/B C 63 A 4 1 st. € 540,00
C1-00633NSMGB ATS 63A 3P+N C1/B G 63 A 4 1 st. € 337,50
C2-00633NBDDT ATS 63A 3P+N C2/B D 63 A 4 1 st. € 837,00
C1-00803PSMCB ATS 80A 3P C1/B C 80 A 3 1 st. € 588,06
C1-00803PSMGB ATS 80A 3P C1/B G 80 A 3 1 st. € 367,54
C2-00803PBDDT ATS 80A 3P C2/B D 80 A 3 1 st. € 911,49
C1-00803NSMCB ATS 80A 3P+N C1/B C 80 A 4 1 st. € 594,00
C1-00803NSMGB ATS 80A 3P+N C1/B G 80 A 4 1 st. € 371,25
C2-00803NBDDT ATS 80A 3P+N C2/B D 80 A 4 1 st. € 920,70
C1-01003PSMCB ATS 100A 3P C1/B C 100 A 3 1 st. € 641,52
C1-01003PSMGB ATS 100A 3P C1/B G 100 A 3 1 st. € 400,95
C2-01003PTDDT ATS 100A 3P C2/0 D 100 A 3 1 st. € 994,36
C1-01003NSMCB ATS 100A 3P+N C1/B C 100 A 4 1 st. € 648,00
C1-01003NSMGB ATS 100A 3P+N C1/B G 100 A 4 1 st. € 405,00
C2-01003NTDDT ATS 100A 3P+N C2/0 D 100 A 4 1 st. € 1004,40
C1-01253PSMCB ATS 125A 3P C1/0 C 125 A 3 1 st. € 751,46
C1-01253PSMGB ATS 125A 3P C1/0 G 125 A 3 1 st. € 469,67
C2-01253PTDDT ATS 125A 3P C2/0 D 125 A 3 1 st. € 1164,77
C1-01253NSMCB ATS 125A 3P+N C1/0 C 125 A 4 1 st. € 766,80
C1-01253NSMGB ATS 125A 3P+N C1/0 G 125 A 4 1 st. € 479,25
C2-01253NTDDT ATS 125A 3P+N C2/0 D 125 A 4 1 st. € 1188,54
C1-01603PSMCB ATS 160A 3P C1/0 C 160 A 3 1 st. € 867,89
C1-01603PSMGB ATS 160A 3P C1/0 G 160 A 3 1 st. € 542,43
C2-01603PTDDT ATS 160A 3P C2/1 D 160 A 3 1 st. € 1451,25
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam A # polen VPE
Bruto
prijs
C1-01603NSMCB ATS 160A 3P+N C1/0 C 160 A 4 1 st. € 885,60
C1-01603NSMGB ATS 160A 3P+N C1/0 G 160 A 4 1 st. € 553,50
C2-01603NTDDT ATS 160A 3P+N C2/1 D 160 A 4 1 st. € 1586,25
C1-02503PSMGB ATS 250A 3P C1/1 G 250 A 3 1 st. € 833,63
C2-02503PTDDT ATS 250A 3P C2/1 D 250 A 3 1 st. € 1741,50
C1-02503NSMGB ATS 250A 3P+N C1/1 G 250 A 4 1 st. € 877,50
C1-02503PSMCB ATS 250A 3P+N C1/1 C 250 A 4 1 st. € 1022,63
C2-02503NTDDT ATS 250A 3P+N C2/1 D 250 A 4 1 st. € 1845,99
C1-04003PSMCB ATS 400A 3P C1/2 C 400 A 3 1 st. € 1782,00
C1-04003PSMGB ATS 400A 3P C1/2 G 400 A 3 1 st. € 1113,75
C2-04003PTDDT ATS 400A 3P C2/2 D 400 A 3 1 st. € 2102,76
C1-04003NSMCB ATS 400A 3P+N C1/2 C 400 A 4 1 st. € 2041,20
C1-04003NSMGB ATS 400A 3P+N C1/2 G 400 A 4 1 st. € 1275,75
C2-04003NTDDT ATS 400A 3P+N C2/2 D 400 A 4 1 st. € 2334,06
C1-06303PSMCB ATS 630A 3P C1/2 C 630 A 3 1 st. € 1998,00
C1-06303PSMGB ATS 630A 3P C1/2 G 630 A 3 1 st. € 1248,75
C2-06303PTDDT ATS 630A 3P C2/2 D 630 A 3 1 st. € 2337,66
C1-06303NSMCB ATS 630A 3P+N C1/2 C 630 A 4 1 st. € 2214,00
C1-06303NSMGB ATS 630A 3P+N C1/2 G 630 A 4 1 st. € 1383,75
C2-06303NTDDT ATS 630A 3P+N C2/2 D 630 A 4 1 st. € 2594,80
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com